
АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ “ГОРОД БАЛАБАНОВО” 

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от “с /9  ” /Л, 20 г. г. Балабаново № ^

О внесении изменений в постановление 
Администрации от 30.09.2011 №362 «Об 
утверждении муниципальных программ»

В соответствии с постановлением Администрации (исполнительно
распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» от 31.12.2010г. 
№523 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых 
программ городского поселения «Город Балабаново», их формирования и реализации и 
порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ 
городского поселения «Город Балабаново» Администрация (исполнительно- 
распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации (исполнительно
распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» от 30.09.2011 №362 
«Об утверждении муниципальных программ»:

1.1. Изложить приложения 1,2.3.4,5.6,7,8,9.11.12.13.14.15 соответственно в 
редакции приложений 1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14 к настоящему постанов.тению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

Вр ИП главы Администрации (исполнительно 
распорядительного органа) городского 
поселения «Город Балабаново» \

Отп. 12 экз.:
3-в дело;
1-ФЭО ;
1-ОУД;
3- Леонову; Филатовой; Афанасьеву 
1 - газета
3- ДК. ЦФиС, библиотека.
Исп. Л. А. Шахова.


